
〇期日前投票集計

男 女 男 女

1月28日 (水) 市役所 180 141 180 141

1月29日 (木) 市役所 273 268 453 409

1月30日 (金) 市役所 341 310 794 719

1月31日 (土) 市役所 448 417 1,242 1,136

2月1日 (日) 市役所 925 889 2,167 2,025

2月2日 (月) 市役所 616 673 2,783 2,698

2月3日 (火) 市役所 641 806 3,424 3,504

2月4日 (水) 市役所

市役所     

神町公     

市役所     

神町公     

市役所     

神町公     
最高裁判所裁判官国民審査は２月１日から

6,928

 

1,513

2,378

4,192

5,481

2月7日 (土)   

令和８年２月８日執行　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

2月5日 (木)   

2月6日 (金)   

321 321

541

場所
日ごとの計 累　　　計

計 計

862

1,447

 

651

865

1,814

1,289


