

○期日前投票集計

令和8年2月8日執行 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

	場所	日ごとの計			累計		
		男	女	計	男	女	計
1月28日 (水)	市役所	180	141	321	180	141	321
1月29日 (木)	市役所	273	268	541	453	409	862
1月30日 (金)	市役所	341	310	651	794	719	1,513
1月31日 (土)	市役所	448	417	865	1,242	1,136	2,378
2月1日 (日)	市役所	925	889	1,814	2,167	2,025	4,192
2月2日 (月)	市役所	616	673	1,289	2,783	2,698	5,481
2月3日 (火)	市役所	641	806	1,447	3,424	3,504	6,928
2月4日 (水)	市役所						
2月5日 (木)	市役所						
	神町公						
2月6日 (金)	市役所						
	神町公						
2月7日 (土)	市役所						
	神町公						

最高裁判所裁判官国民審査は2月1日から